Namazgâh Medresesinin batı bölümündeki Abdülbâki Efendi Medresesi ve Atabey-Gazi Medresesi (bu medresenin kitabesinden 1273–1274 tarihleri arasında Atabey tarafından yaptırılan camiin vakıflarından olup, bugünkü Atabey İlköğretim Okulu'nun yerinde bulunuyordu. Medrese H. 930/ M. 1523 yılında harap bir hale geldiği için, müderrislerinden Kastamonulu Mevlâna Cafer Efendi tarafından ahşap olarak yeniden yaptırılmış, 1703 tarihinde de bir tamir geçiren bu medrese 1906 da ise Evkaf İdaresi tarafından yıktırılarak, yerine yeni bir medrese yapılmıştır.) (Güzey: 2001).

2.2. Atabey-gazi Medresesi: Abdülkerim Abdulkadiroğlu'nun tespitine göre Hüsameddin Çoban Bey tarafından 1250 yılında, bugünkü Atabey İlköğretim Okulu'nun bulunduğu yerde yaptırılmıştır. (Abdülkadiroğlu: 1987) Her ne kadar cami kapısı üzerinde bulunan kitabede 672 (1273) tarihine rastlasak ta bu kitabe muhtemelen tamir kitabesi olabilir. (Kankal: 2001) İncelediğimiz şer'iyye sicil belgelerindeki bir kayda göre Kırım'da vakfiyesinin olduğundan bahsedilen bu medresede, büyük dedelerim Keleş-oğlu Hüseyin Efendi ve kardeşi Muhammed Rıza Efendi müderrislik yapmışlardır.